
12/10/2022Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

24/08/2018 1 682 JD YATESTWICE SHINEY SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

16/08/2018 3 934 CASSIANO DO CARMO DE MORAESBULDOG BEE KING EK (Nº Chip: 982126051225831) EDUARDO KUCINSKISim SimSim

26/11/2018 4 461 RODRIGO DE MATOS SOBREIRAAVATAR SPARKS PJ3 (Nº Chip: 963003000671899) ORLANDO BATISTA VILELA FILHOSim SimSim

27/09/2018 6 1539 FRANCISCO DE ASSIS SOARES ARAÚJO FILHOKATIE DUN IT AGAIN PAULO FRANCISCO TRIPOLONISim SimSim

27/07/2018 7 1499 RAFAEL CORREA PAOLIELLOBIG FLAME DEL RANCHO (Nº Chip: 982126051225961) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

14/08/2018 12 1898 FÁBIO ARAÚJOGENUINE WHISKEY (Nº Chip: 978101083442081) FÁBIO HERNANDEZ LUVIZARISim SimSim

18/09/2018 13 1652 MARCELO RIZZI DA SILVABUCKSHOT DUN'IT (Nº Chip: 945000009391382) ALEXANDER POZZOBONSim SimSim

05/01/2019 15 1304 ROBLEDO BARBOSA GOULART JÚNIORGRAYS STARGUN (Nº Chip: 978101083386994) FERNANDO DE CARVALHO CRISSIUMA PISCIOTTASim SimSim

25/11/2018 21 1585 JOSÉ CARLOS RODRIGUES VSPARK BOONLIGHT (Nº Chip: 978101082566874) ERALDO SALDANHA MOREIRA NETOSim SimSim

20/07/2018 23 1794 RAFAEL CORREA PAOLIELLOELETRIC JACK (Nº Chip: 900079000516138) THIAGO DALLAPÍCULA GAMASim SimSim

17/10/2018 27 916 JOAMEL BRUNO DE MELLO NETOSHINERS LENA POP SKY GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

06/09/2018 30 1332 RODRIGO DE MATOS SOBREIRASPARK BLACK 4M (Nº Chip: 963003000671898) RODRIGO BARBOSA TABATASim SimSim

28/11/2018 32 835 MARCELO RIZZI DA SILVARUBY CHIC STEP (Nº Chip: 945000009391114) VINICIUS DE SOUZA GUIMARAESSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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12/10/2022Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

19/11/2018 34 439 FRANCISCO DE ASSIS SOARES ARAÚJO FILHOLITTLE THINK WIMPYS (Nº Chip: 985111001923698) GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROSim SimSim

29/12/2018 35 1518 JHONE DOURADO DOS SANTOSFUNNY DUEHICKEY RHF (Nº Chip: 978101082774385) RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

05/10/2018 37 809 JOÃO PAULO DE OLIVEIRAGENUINE COWBOY (Nº Chip: 978101083442193) FÁBIO HERNANDEZ LUVIZARISim SimSim

25/09/2018 38 2194 JOSE ALBERTO GERDULLOBET STARSTRUCK 4M CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

05/07/2018 40 2229 JD YATESJACKIE BY WOOD SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

14/09/2018 41 555 THALES MAIA DE ARAÚJOONE GOLDEN CAT (Nº Chip: 978101083386147) YASMIN MARIA SCHILLINGSim SimSim

25/08/2018 44 2535 CASSIANO DO CARMO DE MORAESSHES SACRED (Nº Chip: 978101083371779) CAIO LUIZ LEMOS NETTOSim SimSim

27/12/2018 50 124 FÁBIO ARAÚJOROPER TIL I DIE (Nº Chip: 978101083442367) FÁBIO HERNANDEZ LUVIZARISim SimSim

11/09/2018 51 1464 MARCELO RIZZI DA SILVAHFM FULL POP (Nº Chip: 945000009391383) THIAGO BONATO DE AMORIMSim SimSim

16/10/2018 52 501 ELIESLEY DOS SANTOS REZENDEVPJ KING DOC POP (Nº Chip: 978101083443371) VLADIMIR GONZALESSim SimSim

15/12/2018 54 755 ROBERTO CARLOS FERREIRA MACHADOBEL METALIC BIT CF30 (Nº Chip: 982126051209982) CLEBER DA SILVA FARIASim SimSim

18/08/2018 55 1828 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHINING STEP SKY (Nº Chip: 978101082470581) MARCELO WALDEMARIN ALVES FERREIRASim SimSim

19/07/2018 56 1968 RODRIGO DE MATOS SOBREIRATICKET LETTERS 4M (Nº Chip: 963003000671916) RODRIGO BARBOSA TABATASim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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12/10/2022Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/07/2018 61 338 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROPLUS SIZE TAG (Nº Chip: 978101083371246) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

15/11/2018 65 2090 CASSIANO DO CARMO DE MORAESCHIC BILLY PG SWR FABIO LUIS BARTH DE FREITASSim SimSim

04/10/2018 67 1786 RODRIGO CORREA PAOLIELLOSO MUCH CHICK (Nº Chip: 981020000831636) FERNANDO CERVELATI BOTTEONSim SimSim

15/07/2018 74 254 RODRIGO TEODORO DE LIMAIMA SHINNING MISSY (Nº Chip: 978101083397600) DANTON DEQUECHSim SimSim

25/08/2018 76 1291 JHONE DOURADO DOS SANTOSMY DONNA GALLO RHF RAPHAEL FRANCO ANDRADE COSTASim SimSim

Total de Inscritos: 31

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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13/10/2022Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

10/09/2018 1 465 THALES MAIA DE ARAÚJOLIGHTING GUN (Nº Chip: 900215003891050) EDUARDO DIBSim SimSim

01/11/2018 2 2273 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHINERS THELIGHT SKY (Nº Chip: 981020000831717) NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

25/11/2018 3 1585 MARCELO RIZZI DA SILVASPARK BOONLIGHT (Nº Chip: 978101082566874) ERALDO SALDANHA MOREIRA NETOSim SimSim

20/09/2018 7 2228 ADEVAN LOURENCO DE SOUZAVPJ SAN POP (Nº Chip: 978101083443360) PEDRO HENRIQUE SILVA DE PAULASim SimSim

14/09/2018 9 166 CLAUDIO RENATO SILVA ESTRELAKAROL SHADY GUN (Nº Chip: 963003000417977) RODRIGO LUIZ DA MOTASim SimSim

01/08/2018 11 43 GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIRODUAL QUISTADOR SWR (Nº Chip: 978101083401712) GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

14/08/2018 13 1898 FÁBIO ARAÚJOGENUINE WHISKEY (Nº Chip: 978101083442081) FÁBIO HERNANDEZ LUVIZARISim SimSim

09/08/2018 21 2664 RAFAEL CORREA PAOLIELLOSHINERS TIME SKY (Nº Chip: 981020000831721) EDILSON DE SIQUEIRA VAREJÃO JUNIORSim SimSim

18/09/2018 26 1652 MARCELO RIZZI DA SILVABUCKSHOT DUN'IT (Nº Chip: 945000009391382) ALEXANDER POZZOBONSim SimSim

31/01/2019 32 2502 JOSE ALBERTO GERDULLOTWISTER BEE DEE CAIO ALBERTO BUENOSim SimSim

29/07/2018 33 1519 ROBLEDO BARBOSA GOULART JÚNIORTOO BAD HOLLYGUN QR (Nº Chip: 982126051211433) MURILO ROCHA SANCHES SIQUEIRASim SimSim

24/08/2018 42 682 JD YATESTWICE SHINEY SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

01/01/2019 43 2067 FRANCISCO DE ASSIS SOARES ARAÚJO FILHOTHOR SPOOK SMART (Nº Chip: 978101083386506) GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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13/10/2022Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

16/12/2018 44 2471 GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSHINERS SUPER POP (Nº Chip: 978101083401375) GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

20/08/2018 48 603 MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRASPP SPARK HAVANA TA (Nº Chip: 978101083386757) THIAGO MARQUES DE ÁVILASim SimSim

22/09/2018 49 2035 MARCELO RIZZI DA SILVAMY STREAK OF BEE (Nº Chip: 982000409598952) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

17/10/2018 50 916 JOAMEL BRUNO DE MELLO NETOSHINERS LENA POP SKY GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

15/12/2018 51 755 ROBERTO CARLOS FERREIRA MACHADOBEL METALIC BIT CF30 (Nº Chip: 982126051209982) CLEBER DA SILVA FARIASim SimSim

31/08/2018 53 952 JOÃO PEDRO OLIVEIRA NEVESBUL EBONY DUAL CF30 (Nº Chip: 982126051211731) CLEBER DA SILVA FARIASim SimSim

25/12/2018 56 974 ANTONIO HÉLIO CARDIA NETOPEROLA OFA DOC RT ALINE CARLA DE TOMASISim SimSim

14/09/2018 58 2069 THALES MAIA DE ARAÚJOONLY ROOSTERROAN FMM (Nº Chip: 
978101083386254) RAFAEL JUSTUS BUHRERSim SimSim

01/12/2018 66 491 JD YATESONE SHINEY GUN SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

30/09/2018 72 2350 MARCELO RIZZI DA SILVAEL BLUE ZORRERO (Nº Chip: 945000009391115) MAURÍCIO NOBUYUKI MIYASHITA PIONASim SimSim

03/12/2018 73 2485 GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROPLAYBOYBEAVER GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

19/11/2018 74 439 FRANCISCO DE ASSIS SOARES ARAÚJO FILHOLITTLE THINK WIMPYS (Nº Chip: 985111001923698) GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROSim SimSim

05/01/2019 75 1304 ROBLEDO BARBOSA GOULART JÚNIORGRAYS STARGUN (Nº Chip: 978101083386994) FERNANDO DE CARVALHO CRISSIUMA PISCIOTTASim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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13/10/2022Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

15/07/2018 76 254 JOSE CARLOS GOMESIMA SHINNING MISSY (Nº Chip: 978101083397600) DANTON DEQUECHSim SimSim

14/09/2018 77 555 THALES MAIA DE ARAÚJOONE GOLDEN CAT (Nº Chip: 978101083386147) YASMIN MARIA SCHILLINGSim SimSim

06/08/2018 78 635 RAFAEL CORREA PAOLIELLOMOONSTONE CAT (Nº Chip: 978101082569285) RAFAEL GOLLO MAJZOUBSim SimSim

27/12/2018 80 124 FÁBIO ARAÚJOROPER TIL I DIE (Nº Chip: 978101083442367) FÁBIO HERNANDEZ LUVIZARISim SimSim

27/09/2018 81 1514 ADEVAN LOURENCO DE SOUZAVPJ PEPPA POP (Nº Chip: 978101083443496) ADEVAN LOURENCO DE SOUZASim SimSim

09/09/2018 88 2398 EVERTON RODRIGO CHIOZZINIMISTICO SHINE BEE (Nº Chip: 982000409598488) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

05/07/2018 90 2229 JD YATESJACKIE BY WOOD SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

25/08/2018 91 2245 JOSE ALBERTO GERDULLOBOON STAR PEP NSA FARM AGRO PECUARIA LTDA - EPPSim SimSim

16/12/2018 94 2579 LUCAS VITOR DOS SANTOSROOSTER DELCIELO FMM (Nº Chip: 978101083177036) TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIASim SimSim

28/11/2018 95 835 MARCELO RIZZI DA SILVARUBY CHIC STEP (Nº Chip: 945000009391114) VINICIUS DE SOUZA GUIMARAESSim SimSim

14/12/2018 105 756 FRANCISCO DE ASSIS SOARES ARAÚJO FILHOBIGBOY GUNNER (Nº Chip: 978101083381148) DANIEL DE PAULA MARTINS BERGAMINISim SimSim

29/07/2018 109 414 MARCELO DA SILVA IILENA'S SO MUCH JOÃO CARLOS CILIÃOSim SimSim

25/08/2018 110 2535 CASSIANO DO CARMO DE MORAESSHES SACRED (Nº Chip: 978101083371779) CAIO LUIZ LEMOS NETTOSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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13/10/2022Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

14/10/2018 111 396 PLINIO PEDRO GONÇALVESFIED SAN TARI (Nº Chip: 978101083697518) HELTON ALEXANDRE GOMES DE BRITOSim SimSim

27/08/2018 113 981 JD YATESSHINERS STEP SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

12/01/2019 117 2719 ROBERTO CARLOS FERREIRA MACHADOBIT METALIC POP CF30 (Nº Chip: 982126051209554) CLEBER DA SILVA FARIASim SimSim

Total de Inscritos: 42

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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14/10/2022Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

15/08/2018 2 343 ROBERTO VELASCO COELHOBELA GUNTRUCK RVC (Nº Chip: 990000006693920) ROBERTO VELASCO COELHOSim SimSim

18/08/2018 4 1828 MARCELO WALDEMARIN ALVES FERREIRASHINING STEP SKY (Nº Chip: 978101082470581) MARCELO WALDEMARIN ALVES FERREIRASim SimSim

09/08/2018 10 1191 LUIZ VICENTINI NETOHFM FOX PISTOL (Nº Chip: 978101083440246) LUIZ VICENTINI NETOSim SimSim

19/09/2018 12 1533 SÉRGIO RICARDO PULZATTONATIVE GUN (Nº Chip: 981020000831739) SÉRGIO RICARDO PULZATTOSim SimSim

15/07/2018 16 254 DANTON DEQUECHIMA SHINNING MISSY (Nº Chip: 978101083397600) DANTON DEQUECHSim SimSim

20/07/2018 17 1794 THIAGO DALLAPÍCULA GAMAELETRIC JACK (Nº Chip: 900079000516138) THIAGO DALLAPÍCULA GAMASim SimSim

15/11/2018 18 2090 FABIO LUIS BARTH DE FREITASCHIC BILLY PG SWR FABIO LUIS BARTH DE FREITASSim SimSim

16/10/2018 22 2349 FERNANDO MARCOS DE FREITAS ZEFERINOGINGER QUEEN EK (Nº Chip: 982126051218721) FERNANDO MARCOS DE FREITAS ZEFERINOSim SimSim

27/07/2018 30 1499 DJALMA BEZERRA NETOBIG FLAME DEL RANCHO (Nº Chip: 982126051225961) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

25/08/2018 32 1846 EDSON BELLODIJETLAG HEART EDSON BELLODISim SimSim

26/11/2018 34 461 ORLANDO BATISTA VILELA FILHOAVATAR SPARKS PJ3 (Nº Chip: 963003000671899) ORLANDO BATISTA VILELA FILHOSim SimSim

03/07/2018 36 338 GUSTAVO ALMEIDA THEODOROPLUS SIZE TAG (Nº Chip: 978101083371246) GUSTAVO ALMEIDA THEODOROSim SimSim

Total de Inscritos: 12

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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14/10/2022Prova: Laço Cabeça Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

16/12/2018 4 2471 GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROSHINERS SUPER POP (Nº Chip: 978101083401375) GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

25/08/2018 5 2535 JOÃO VINICIUS BASTOS NETTOSHES SACRED (Nº Chip: 978101083371779) CAIO LUIZ LEMOS NETTOSim SimSim

03/12/2018 11 2485 GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROPLAYBOYBEAVER GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

Total de Inscritos: 3

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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14/10/2022Prova: Western Pleasure Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

09/07/2019 1 1429 JEAN CARLOS DA SILVA IREMINIC WIMPYS (Nº Chip: 990000003656614) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

15/11/2019 2 1747 ANA CRISTINA BENEVIDES C. CHIATTONE PINFILDIDON'T ROOSTER (Nº Chip: 990000003655212) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

20/12/2019 5 1668 GILSON PAULO VENDRAMEMY CHIC SPOOK TLM (Nº Chip: 978101082685305) FERNANDO LATUFE CARNEVALE TUFAILESim SimSim

08/08/2019 6 683 TOMAZ MACHADOZONTA WHIZ GUNNER (Nº Chip: 963007000573507) ANTÔNIO CANDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

Total de Inscritos: 4

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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14/10/2022Prova: Western Pleasure Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

15/11/2019 1 1747 ANA CRISTINA BENEVIDES C. CHIATTONE PINFILDIDON'T ROOSTER (Nº Chip: 990000003655212) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

08/08/2019 2 683 LETICIA FARINA CÂNDIDO DE OLIVEIRAZONTA WHIZ GUNNER (Nº Chip: 963007000573507) ANTÔNIO CANDIDO DE OLIVEIRASim SimSim

09/07/2019 4 1429 JOSÉ PINFILDI NETOREMINIC WIMPYS (Nº Chip: 990000003656614) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

Total de Inscritos: 3

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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14/10/2022Prova: Rédeas Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

22/12/2018 1 1252 GILSON VIEIRA DINIZ FILHOSPOOKS RIO GUN LUCILLA MULLER CARIOBA ARNDTSim SimSim

07/07/2018 5 1361 WELLINGTON JESUS TEIXEIRASHINERS SUGAR CHIC (Nº Chip: 945000009240977) LEANDRO MORAES MARTINSSim SimSim

26/11/2018 7 457 PEDRO MONTEIRO BERCIAL COLETTIWIMPYS LENA CHEX SKY (Nº Chip: 978101083700754) LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

14/10/2018 8 2627 RENATA MAURI RICCILOVEMESUGAR CAROLINA HEINZEN ESTEVESSim SimSim

25/07/2018 13 282 GILSON PAULO VENDRAMESONIC DUN IT AGAIN (Nº Chip: 978101083697045) GILSON PAULO VENDRAMESim SimSim

15/12/2018 15 2566 EVANDRO DE OLIVEIRABROWN SUGAR DUNNIT (Nº Chip: 900079000516068) HUGO DE LOURENZO PORTOSim SimSim

30/07/2018 16 1255 NELSON RODRIGUESPUMBA POP GUN (Nº Chip: 978101083401697) THOMAS AUGUSTO SERRARENSSim SimSim

01/11/2018 17 1114 GILSON VIEIRA DINIZ FILHOROOSTER STORM LENA ADRIANO JOSE DA SILVASim SimSim

01/09/2018 22 1576 JEAN CARLOS DA SILVA ISHOW GUN (Nº Chip: 963008001067071) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

07/07/2018 23 758 PEDRO MONTEIRO BERCIAL COLETTISHINERS GRAY SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

06/08/2018 29 2549 GILSON PAULO VENDRAMEMASKED WIMP GUNNER (Nº Chip: 978101083697000) GILSON PAULO VENDRAMESim SimSim

12/08/2018 30 2148 RAFAEL DE SOUZA XAVIERWENDY POP GUN (Nº Chip: 978101083169550) RAFAEL DE SOUZA XAVIERSim SimSim

08/08/2018 33 1061 GILSON VIEIRA DINIZ FILHOAFROCIELO DOC LUIS ANTÔNIO MORAES RIBEIROSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
Página 12 de 47



14/10/2022Prova: Rédeas Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

15/09/2018 39 2079 PEDRO MONTEIRO BERCIAL COLETTIREY TOCASH SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

26/08/2018 41 2179 PEDRO BERTINATO RIBALDOBIG LENAS DEL RANCHO (Nº Chip: 982126051225913) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

16/12/2018 42 2665 PEDRO VINICIUS DALLA POLA MARQUES DA SILVACASH HOLLYGUN QR (Nº Chip: 982126051206242) CAROLINA HEINZEN ESTEVESSim SimSim

Total de Inscritos: 16

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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15/10/2022Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

22/09/2018 2 2035 ARTHUR MARTINS DE SOUZAMY STREAK OF BEE (Nº Chip: 982000409598952) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

24/08/2018 4 682 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOTWICE SHINEY SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

14/10/2018 6 396 HELTON ALEXANDRE PEREIRA DE SOUZA BRITOFIED SAN TARI (Nº Chip: 978101083697518) HELTON ALEXANDRE GOMES DE BRITOSim SimSim

20/08/2018 8 603 THIAGO MARQUES DE ÁVILASPP SPARK HAVANA TA (Nº Chip: 978101083386757) THIAGO MARQUES DE ÁVILASim SimSim

15/07/2018 11 254 DANTON DEQUECHIMA SHINNING MISSY (Nº Chip: 978101083397600) DANTON DEQUECHSim SimSim

29/07/2018 13 414 JOÃO CARLOS CILIÃOLENA'S SO MUCH JOÃO CARLOS CILIÃOSim SimSim

01/12/2018 15 491 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOONE SHINEY GUN SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

16/10/2018 19 2349 FERNANDO MARCOS DE FREITAS ZEFERINOGINGER QUEEN EK (Nº Chip: 982126051218721) FERNANDO MARCOS DE FREITAS ZEFERINOSim SimSim

09/09/2018 24 2398 ARTHUR MARTINS DE SOUZAMISTICO SHINE BEE (Nº Chip: 982000409598488) ARTHUR MARTINS DE SOUZASim SimSim

05/07/2018 26 2229 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOJACKIE BY WOOD SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

16/12/2018 29 2579 TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIAROOSTER DELCIELO FMM (Nº Chip: 978101083177036) TEOBALDO MARQUEZ GOUVEIASim SimSim

14/09/2018 30 166 RODRIGO LUIZ DA MOTAKAROL SHADY GUN (Nº Chip: 963003000417977) RODRIGO LUIZ DA MOTASim SimSim

27/08/2018 37 981 LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSHINERS STEP SKY LINCOLN MALHEIRO JUNQUEIRA FIGUEIREDOSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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15/10/2022Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

17/10/2018 38 916 JOAMEL BRUNO DE MELLO NETOSHINERS LENA POP SKY GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

20/09/2018 41 2228 PEDRO HENRIQUE SILVA DE PAULAVPJ SAN POP (Nº Chip: 978101083443360) PEDRO HENRIQUE SILVA DE PAULASim SimSim

Total de Inscritos: 15

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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15/10/2022Prova: Laço Pé Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

01/08/2018 1 43 GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIRODUAL QUISTADOR SWR (Nº Chip: 978101083401712) GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

16/12/2018 3 2471 GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROSHINERS SUPER POP (Nº Chip: 978101083401375) GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

01/01/2019 5 2067 GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROTHOR SPOOK SMART (Nº Chip: 978101083386506) GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROSim SimSim

03/12/2018 7 2485 GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROPLAYBOYBEAVER GERMANO LUIS AGARUSSI CAVALHEIROSim SimSim

19/11/2018 9 439 GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROLITTLE THINK WIMPYS (Nº Chip: 985111001923698) GUILHERME SIQUEIRA CAVALHEIROSim SimSim

Total de Inscritos: 5

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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15/10/2022Prova: Rédeas Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

01/09/2018 1 1576 ANA CRISTINA BENEVIDES C. CHIATTONE PINFILDISHOW GUN (Nº Chip: 963008001067071) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

15/08/2018 2 1749 JEAN LEVY KOTROZINISBIG DUNITS DEMÉTRIUS JEAN KOTROZINISSim SimSim

08/12/2018 4 1472 LUIZ ALBERTO MARQUESVEGAS GOTTA GUN (Nº Chip: 978101083380164) LUIZ ALBERTO MARQUESSim SimSim

26/08/2018 11 2179 DJALMA BEZERRA NETOBIG LENAS DEL RANCHO (Nº Chip: 982126051225913) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

16/09/2018 12 717 ANA CRISTINA BENEVIDES C. CHIATTONE PINFILDILIL CHIKS GUN (Nº Chip: 900079000603140) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

01/11/2018 13 1114 MATHEUS ADRIANO SILVAROOSTER STORM LENA ADRIANO JOSE DA SILVASim SimSim

12/08/2018 19 2148 RAFAEL DE SOUZA XAVIERWENDY POP GUN (Nº Chip: 978101083169550) RAFAEL DE SOUZA XAVIERSim SimSim

15/11/2018 20 2433 FERNANDO CERVELATI BOTTEONJUNIOR WHIZ FERNANDO CERVELATI BOTTEONSim SimSim

30/07/2018 23 1255 THOMAS AUGUSTO SERRARENSPUMBA POP GUN (Nº Chip: 978101083401697) THOMAS AUGUSTO SERRARENSSim SimSim

12/09/2018 24 2267 ANA CRISTINA BENEVIDES C. CHIATTONE PINFILDIONLY A SHOW (Nº Chip: 963008001067098) HELOISA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONESim SimSim

20/10/2018 29 212 JOANA GIUDICE AZEVEDOSHANIA DOO (Nº Chip: 945000009240051) JOANA GIUDICE AZEVEDOSim SimSim

Total de Inscritos: 11

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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15/10/2022Prova: Rédeas Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/07/2018 2 561 LUISA TOMAZELASHINERS WHIZETTE (Nº Chip: 945000009241012) LUISA TOMAZELASim SimSim

Total de Inscritos: 1

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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15/10/2022Prova: Seis Balizas Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

30/09/2018 5 563 YAN ANDREY GOMES MORÉTHEGOD'S HAVANA LVB (Nº Chip: 982126051209798) LUCIMAR LUIZARISim SimSim

20/07/2018 8 621 CANDIDO AUGUSTO DE LIMA ROSSINI JUNIORTIMBIRA ZORRERO (Nº Chip: 982000365785695) FÁBIO PINTO DA COSTASim SimSim

17/09/2018 16 1070 RENAN GRUMAN SANTOSGENE HOLLYGUN (Nº Chip: 978101083386555) RENAN GRUMAN SANTOSSim SimSim

Total de Inscritos: 3

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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16/10/2022Prova: Ranch Sorting Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

25/10/2018
10/10/2018 2 1436

1369
(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

(1)SWEET CAT HEAVENS (Nº Chip: 981020000830336)
(2)STYLISH LIGHTS JEN (Nº Chip: 981020000825719)

(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

11/10/2018
05/10/2018 9 707

564
(1)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES
(2)ANA PAULA FERREIRA MOREIRA

(1)ROYAL MARTINI JA (Nº Chip: 963008001147546)
(2)JANY LENA REY

(1)JOÃO FLÁVIO MARIANO MILHAN
(2)ANA PAULA FERREIRA MOREIRA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

03/11/2018
20/07/2018 11 1276

1930
(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)JOÃO MÁRIO GERALDE PASSANEZI

(1)CHARM GUNNER HY (Nº Chip: 978101083397938)
(2)MISS TEQUILA JAY (Nº Chip: 978101082781848)

(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)JOÃO MÁRIO GERALDE PASSANEZI

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

30/09/2018
08/02/2019 17 1675

1925
(1)GUILHERME ALEX FLORENCIO SILVA
(2)GUSTAVO BORIN BARTHOLO

(1)HIGH BROW TILLY (Nº Chip: 978101083712465)
(2)CRUPIE GOTTA GUN F5E

(1)GUILHERME ALEX FLORENCIO SILVA
(2)GUSTAVO BORIN BARTHOLO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

01/07/2018
12/09/2018 20 1928

920
(1)THIAGO MARINHO GUEDES DE MELO
(2)NATALIE CALDATO GONÇALVES

(1)KIT REY (Nº Chip: 978101083386176)
(2)FLORENCE POWER GUN (Nº Chip: 
978101083174673)

(1)THIAGO MARINHO GUEDES DE MELO
(2)GLADSTON ROBERT BARSALOBRE

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

04/09/2018
21/12/2018 28 1299

1689
(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)HELIO PINOTI JUNIOR

(1)HOLLY HIT DUNIT HY (Nº Chip: 978101083360801)
(2)MANUELA THE LIGHTS (Nº Chip: 978101082460274)

(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)HELIO PINOTI JUNIOR

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

22/07/2018
03/12/2018 57 1144

66
(1)ANA PAULA FERREIRA MOREIRA
(2)BRUNO ANDRADE DE SOUZA

(1)SUGAR CAT REY DMFR (Nº Chip: 963007000738892)
(2)MO FARAH ON (Nº Chip: 978101083322001)

(1)ANA PAULA FERREIRA MOREIRA
(2)BRUNO ANDRADE DE SOUZA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

23/07/2018
07/11/2018 59 2380

1488
(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)RAFAEL GANDOLFO

(1)BEST FAIRIES VINTAGE (Nº Chip: 
963003000043574,963003000636029)
(2)LADY JAGUAR OAR (Nº Chip: 978101082774380)

(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)LAÉRCIO ANTÔNIO GANDOLFO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

11/09/2018
10/07/2018 83 2684

1734
(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)ENIO KENDY OKADA

(1)HIT DUAL SALLY HY (Nº Chip: 978101083450012)
(2)PACO LENA WHIZ (Nº Chip: 978101083398466)

(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)ENIO KENDY OKADA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Total de Inscritos: 9

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
Página 20 de 47



16/10/2022Prova: Ranch Sorting Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

07/10/2018
09/09/2018 3 1838

225
(1)GUSTAVO VALE NOGUEIRA
(2)MARIAH BOHRZ SANTOS

(1)STYLY GUN CAT (Nº Chip: 978101083401262)
(2)KITTY SUGAR HOT (Nº Chip: 978101083401466)

(1)LEONARDO RODRIGUES NOGUEIRA
(2)LOHANA BOHRZ SANTOS

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

29/09/2018
12/09/2018 12 337

920
(1)PEDRO HENRIQUE CASTELLI DE PAULA
(2)GUSTAVO CALDATO BARSALOBRE

(1)BELLA WHIZ BRUDDER (Nº Chip: 978101083398943)
(2)FLORENCE POWER GUN (Nº Chip: 
978101083174673)

(1)THIAGO SILVEIRA DE PAULA
(2)GLADSTON ROBERT BARSALOBRE

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

Total de Inscritos: 2

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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16/10/2022Prova: Seis Balizas Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

30/09/2018 4 563 MARIA FERNANDA LUIZARI VIEIRA BUENOTHEGOD'S HAVANA LVB (Nº Chip: 982126051209798) LUCIMAR LUIZARISim SimSim

17/09/2018 6 1070 TATIANA GANASEVICI GRUMAN SANTOSGENE HOLLYGUN (Nº Chip: 978101083386555) RENAN GRUMAN SANTOSSim SimSim

Total de Inscritos: 2

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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16/10/2022Prova: Conformação Fêmeas de 2 Anos Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

28/08/2020 1 2538 EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUANLITTLE HOME (Nº Chip: 978101083172654) NELSON ALFREDO RIBAS BOLDUANSim SimSim

20/12/2020 4 1841 LENILSON DE SOUZASTAR CELEBRATION (Nº Chip: 978101083216871) ANTÔNIO MARCELO CALEFFISim SimSim

22/09/2020 5 2402 VALÉRIO RÉGIO DOS SANTOSANGEL KID ILUSION (Nº Chip: 978101083168375) MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRASim SimSim

Total de Inscritos: 3

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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16/10/2022Prova: Conformação Fêmeas de 2 Anos Potro do Futuro -Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

22/09/2020 2 2402 MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRAANGEL KID ILUSION (Nº Chip: 978101083168375) MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRASim SimSim

28/08/2020 3 2538 EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUANLITTLE HOME (Nº Chip: 978101083172654) NELSON ALFREDO RIBAS BOLDUANSim SimSim

Total de Inscritos: 2

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
Página 24 de 47



16/10/2022Prova: Conformação Machos de 2 Anos Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

28/11/2020 1 201 EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUANTHE HOME RUN (Nº Chip: 978101083173486) NELSON ALFREDO RIBAS BOLDUANSim SimSim

07/10/2020 3 2410 CICERO DOS SANTOS SILVAIMA COOL BUDDY (Nº Chip: 978101083386870) ENIO KENDY OKADASim SimSim

11/11/2020 5 2005 LENILSON DE SOUZAHMA ESSENCE ILUSION (Nº Chip: 978101083216607) MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRASim SimSim

01/11/2020 6 1711 ELIAS SORIANO DOS SANTOSHOLLYWOOD ROYAL CLUE (Nº Chip: 
978101083168800) ELIAS SORIANO DOS SANTOSSim SimSim

Total de Inscritos: 4

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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16/10/2022Prova: Conformação Machos de 2 Anos Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

28/11/2020 1 201 EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUANTHE HOME RUN (Nº Chip: 978101083173486) NELSON ALFREDO RIBAS BOLDUANSim SimSim

11/11/2020 2 2005 MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRAHMA ESSENCE ILUSION (Nº Chip: 978101083216607) MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRASim SimSim

07/10/2020 3 2410 ENIO KENDY OKADAIMA COOL BUDDY (Nº Chip: 978101083386870) ENIO KENDY OKADASim SimSim

01/11/2020 4 1711 IRIADINE LANA FERNANDESHOLLYWOOD ROYAL CLUE (Nº Chip: 
978101083168800) ELIAS SORIANO DOS SANTOSSim SimSim

Total de Inscritos: 4

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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16/10/2022Prova: Seis Balizas Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/10/2018 3 2493 YASMIM CAMARGO DONÃEL APOLLO HOLLYWOOD (Nº Chip: 992001000111497) EDMÁRCIO DONÃSim SimSim

Total de Inscritos: 1

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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17/10/2022Prova: Ranch Sorting Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

25/10/2018
10/10/2018 4 1436

1369
(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

(1)SWEET CAT HEAVENS (Nº Chip: 981020000830336)
(2)STYLISH LIGHTS JEN (Nº Chip: 981020000825719)

(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

17/10/2018
16/08/2018 7 975

1478
(1)JEFFERSON HENRIQUE FRANCISCO PEREIRA
(2)EVANDRO LUIS SOLDI

(1)LOOK CHARM METAL YM
(2)STRAW BLUE BOON FMM (Nº Chip: 
963003000486443)

(1)RAFAEL JUSTUS BUHRER
(2)RAFAEL JUSTUS BUHRER

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

08/08/2018
12/09/2018 18 797

920
(1)EDILSON BEZERRA SIQUEIRA
(2)RICARDO DOS SANTOS DIONISIO

(1)MISSACRE (Nº Chip: 978101083398691)
(2)FLORENCE POWER GUN (Nº Chip: 
978101083174673)

(1)DIEGO ROSSI
(2)GLADSTON ROBERT BARSALOBRE

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

28/08/2018
12/02/2019 25 1979

1935
(1)MARCOS MACEDO DE MIRANDA
(2)WELLINGTON SIQUEIRA DOS SANTOS

(1)SHINEY EBONY PEPPY
(2)MISS SURPRISE ICON

(1)YARA GARMS CAVLAK
(2)YARA GARMS CAVLAK

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

03/11/2018
20/07/2018 30 1276

1930
(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)JOÃO MÁRIO GERALDE PASSANEZI

(1)CHARM GUNNER HY (Nº Chip: 978101083397938)
(2)MISS TEQUILA JAY (Nº Chip: 978101082781848)

(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)JOÃO MÁRIO GERALDE PASSANEZI

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

10/11/2018
17/01/2019 33 854

1712
(1)JEFFERSON HENRIQUE FRANCISCO PEREIRA
(2)EVANDRO LUIS SOLDI

(1)DUAL STARLIGHT PEP
(2)ABRAKADABRA KAT (Nº Chip: 985111001922271)

(1)JEFFERSON HENRIQUE FRANCISCO PEREIRA
(2)BELKISS MONTEIRO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

04/08/2018
12/08/2018 48 2593

1480
(1)WAGNER NATAL
(2)ADELSON ANTÔNIO GONÇALVES

(1)WESTWIND BULET TWIST (Nº Chip: 
978101083177400)
(2)WESTWIND BOSSY (Nº Chip: 978101083177185)

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

31/07/2018
05/12/2018 79 1220

1659
(1)BRUNO JOSÉ BENTO
(2)VINICIUS LELIS GREGORIO DA SILVA

(1)MISS LUCKY BOON JPJ (Nº Chip: 990000004091902)
(2)LADY WRITER (Nº Chip: 978101083371609)

(1)PERLY DORNELES DE OLIVEIRA JÚNIOR
(2)SAULO SOUSA MOSCARDINI

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

23/07/2018
21/12/2018 82 2380

1689
(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)MARCOS ANTONIO DE SOUZA CRESCIMANO

(1)BEST FAIRIES VINTAGE (Nº Chip: 
963003000043574,963003000636029)
(2)MANUELA THE LIGHTS (Nº Chip: 978101082460274)

(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)HELIO PINOTI JUNIOR

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

03/07/2018
17/01/2019 97 1808

11
(1)DIMAS DONIZETE SIQUEIRA
(2)GUILHERME CALDATTO FRANCO

(1)MIA CURLY CAT DMFR (Nº Chip: 978101082779768)
(2)RH2M MISS MASHA (Nº Chip: 978101083398491)

(1)OSVALDO GRACIANI JÚNIOR
(2)GUILHERME CALDATTO FRANCO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

19/09/2018
29/11/2018 99 654

1384
(1)WAGNER NATAL
(2)ADELSON ANTÔNIO GONÇALVES

(1)WESTWIND LIL BITWIST (Nº Chip: 978101083177292)
(2)WESTWIND BELLE (Nº Chip: 978101083174433)

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)BRUNO WOLFGANG B MARTIN

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

11/09/2018
04/09/2018 146 2684

1299
(1)MARCOS ANTONIO DE SOUZA CRESCIMANO
(2)KOZO YOSHIMURA NETO

(1)HIT DUAL SALLY HY (Nº Chip: 978101083450012)
(2)HOLLY HIT DUNIT HY (Nº Chip: 978101083360801)

(1)KOZO YOSHIMURA NETO
(2)KOZO YOSHIMURA NETO

Sim
Sim

Sim
Sim

Sim
Sim

02/12/2018
04/12/2018 151 1879

1192
(1)WAGNER NATAL
(2)PAULO HENRIQUE FERREIRA II

(1)WESTWIND BELLA TRYX (Nº Chip: 
978101083177232)
(2)JACKSON SMOOTH (Nº Chip: 963003000042834)

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)CÁTIA HELENA DAMANDO SALOMAO

Sim
Sim

Sim
Não

Sim
Sim

Total de Inscritos: 13

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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18/10/2022Prova: Três Tambores Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

09/07/2018 51 2145 PAULO AUGUSTO CAVALHEIRO JUNIORNEVERGIVE DASHIN IM (Nº Chip: 985111001942382) GEISE APARECIDA SILVA CAVALCANTESim SimSim

16/09/2018 56 2281 MÁRCIO NATHAN DE OLIVEIRAB2B ROCKINLOVER TUX (Nº Chip: 978101083231559) B2B RANCHSim SimSim

28/07/2018 129 392 MÁRCIO NATHAN DE OLIVEIRAB2B REDSKIN ROLLS (Nº Chip: 978101082762128) B2B RANCHSim SimSim

15/11/2018 167 863 PAULO AUGUSTO CAVALHEIRO JUNIORFILO FLY (Nº Chip: 900215000263329) MAURICIO MANOEL DA SILVASim SimSim

01/09/2018 202 672 MÁRCIO NATHAN DE OLIVEIRAB2B REALITY ZORRERO (Nº Chip: 978101083272879) B2B RANCHSim SimSim

Total de Inscritos: 5

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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18/10/2022Prova: Working Cow Horse Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

14/08/2018 2 1580 NELSON RODRIGUESBIG WOODS DEL RANCHO (Nº Chip: 982126051225786) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

21/12/2018 3 2373 GILSON VIEIRA DINIZ FILHOMISSBELA GUNNER LS16 LUCAS SILVA BORGESSim SimSim

05/07/2018 5 2105 HENRIQUE PACCOLA RIBEIROFUTURITY STAR (Nº Chip: 963003000635984) HARAS R3 PAINT AND QUARTER HORSESSim SimSim

20/09/2018 6 147 EURIPEDES RODRIGUES GOMES JÚNIORMAGIC STOREY LN (Nº Chip: 978101083167436) PAULO ANGELO DE MORAISSim SimSim

27/09/2018 7 333 GILSON PAULO VENDRAMETARIS VOODOO ÉDIO LOTUFO FILHOSim SimSim

03/08/2018 8 1985 RICARDO MOURA CARVALHOCAT'S GAL REY (Nº Chip: 978101083386461) LUIZ CARLOS CAROMANO JUNIORSim SimSim

02/08/2018 9 963 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS NETOPRETTY LUCK (Nº Chip: 985111001924347) GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

31/12/2018 10 777 NELSON RODRIGUESROOSTERS CADILAC FMM (Nº Chip: 
978101083401512) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

28/08/2018 11 1979 MARCOS MACEDO DE MIRANDASHINEY EBONY PEPPY YARA GARMS CAVLAKSim SimSim

16/10/2018 12 1656 MARINALDO APARECIDO PEGOS SOUZAHESA SMART BUY HAROLDO DE ARAÚJO PESSOA SOBRINHOSim SimSim

26/09/2018 13 2059 HENRIQUE PACCOLA RIBEIROSWEET DATE (Nº Chip: 963003000636022) HARAS R3 PAINT AND QUARTER HORSESSim SimSim

30/12/2018 14 922 MARCOS ANTONIO DE SOUZA CRESCIMANOSALENA HIT HY (Nº Chip: 978101083381643) KOZO YOSHIMURA NETOSim SimSim

06/08/2018 16 2010 NELSON RODRIGUESPAKAR TO SHINE (Nº Chip: 978101083401857) EDSON DE CAMPOS RIBEIRO JUNIORSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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18/10/2022Prova: Working Cow Horse Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

21/10/2018 17 823 EURIPEDES RODRIGUES GOMES JÚNIORJSA COMANCHE NUTS (Nº Chip: 963008001164639) PAULO ANGELO DE MORAISSim SimSim

25/07/2018 21 2386 HENRIQUE PACCOLA RIBEIROKITTY KAT MERADA (Nº Chip: 963003000635982) HARAS R3 PAINT AND QUARTER HORSESSim SimSim

10/12/2018 22 2293 GILSON PAULO VENDRAMESTARLIGHT SMARVEL CLARISSA RAMOS RODRIGUESSim SimSim

01/09/2018 23 312 MARINALDO APARECIDO PEGOS SOUZASPARK BEE JAY (Nº Chip: 978101083381946) JOSE CARLOS OLIVEIRA MARÇANO JÚNIORSim SimSim

20/09/2018 24 1389 NELSON RODRIGUESGUNNER OLENA MVL (Nº Chip: 978101083359646) EDSON DE CAMPOS RIBEIRO JUNIORSim SimSim

12/10/2018 26 1826 ANTÔNIO JOSÉ DOS SANTOS NETOROCKY DOLL GERRIE (Nº Chip: 982126051225539) GUILHERME MONTEIRO DE MELLOSim SimSim

12/02/2019 27 1935 MARCOS MACEDO DE MIRANDAMISS SURPRISE ICON YARA GARMS CAVLAKSim SimSim

07/08/2018 28 305 HENRIQUE PACCOLA RIBEIROTHIS IS SPARK TLM (Nº Chip: 963003000635985) HARAS R3 PAINT AND QUARTER HORSESSim SimSim

25/08/2018 29 2730 EDILSON BEZERRA SIQUEIRAFIRST LADY TARI (Nº Chip: 978101082762661) HELTON ALEXANDRE GOMES DE BRITOSim SimSim

10/09/2018 30 2068 EURIPEDES RODRIGUES GOMES JÚNIORAMY DANCER GUN (Nº Chip: 978101083166814) PAULO ANGELO DE MORAISSim SimSim

23/07/2018 31 2380 MARCOS ANTONIO DE SOUZA CRESCIMANOBEST FAIRIES VINTAGE (Nº Chip: 
963003000043574,963003000636029) KOZO YOSHIMURA NETOSim SimSim

Total de Inscritos: 24

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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18/10/2022Prova: Team Penning Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

02/12/2018
19/09/2018
29/11/2018

7
1879
654

1384

(1)WAGNER NATAL
(2)GUILHERME AUGUSTO GONÇALVES
(3)ADELSON ANTÔNIO GONÇALVES

(1)WESTWIND BELLA TRYX (Nº Chip: 
978101083177232)
(2)WESTWIND LIL BITWIST (Nº Chip: 978101083177292)
(3)WESTWIND BELLE (Nº Chip: 978101083174433)

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(3)BRUNO WOLFGANG B MARTIN

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

14/09/2018
10/11/2018
17/01/2019

8
24

854
1712

(1)LUCIANA DELISPOSTE SOLDI
(2)JEFFERSON HENRIQUE FRANCISCO PEREIRA
(3)EVANDRO LUIS SOLDI

(1)CAT'S PEPTO REY (Nº Chip: 985111001922457)
(2)DUAL STARLIGHT PEP
(3)ABRAKADABRA KAT (Nº Chip: 985111001922271)

(1)RAFAEL CESTARI
(2)JEFFERSON HENRIQUE FRANCISCO PEREIRA
(3)BELKISS MONTEIRO

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

25/10/2018
17/01/2019
10/10/2018

32
1436

11
1369

(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)MARCOS ANTONIO DE SOUZA CRESCIMANO
(3)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

(1)SWEET CAT HEAVENS (Nº Chip: 981020000830336)
(2)RH2M MISS MASHA (Nº Chip: 978101083398491)
(3)STYLISH LIGHTS JEN (Nº Chip: 981020000825719)

(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(3)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

28/08/2018
12/02/2019
30/09/2018

36
1979
1935
192

(1)MARCOS MACEDO DE MIRANDA
(2)WELLINGTON SIQUEIRA DOS SANTOS
(3)JOÃO FLÁVIO MARIANO MILHAN

(1)SHINEY EBONY PEPPY
(2)MISS SURPRISE ICON
(3)HOLLY PLEY BOY (Nº Chip: 978101083398998)

(1)YARA GARMS CAVLAK
(2)YARA GARMS CAVLAK
(3)MARIA DOS ANJOS R. DOS QUIRINO DE MORAES

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

04/08/2018
04/12/2018
12/08/2018

40
2593
1192
1480

(1)WAGNER NATAL
(2)PAULO HENRIQUE FERREIRA II
(3)ADELSON ANTÔNIO GONÇALVES

(1)WESTWIND BULET TWIST (Nº Chip: 
978101083177400)
(2)JACKSON SMOOTH (Nº Chip: 963003000042834)
(3)WESTWIND BOSSY (Nº Chip: 978101083177185)

(1)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA
(2)CÁTIA HELENA DAMANDO SALOMAO
(3)AGROPECUÁRIA CAMBRAI LTDA

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Total de Inscritos: 5

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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19/10/2022Prova: Team Penning Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

25/10/2018
01/07/2018
10/10/2018

6
1436
1928
1369

(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)THIAGO MARINHO GUEDES DE MELO
(3)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

(1)SWEET CAT HEAVENS (Nº Chip: 981020000830336)
(2)KIT REY (Nº Chip: 978101083386176)
(3)STYLISH LIGHTS JEN (Nº Chip: 981020000825719)

(1)GUILHERME CALDATTO FRANCO
(2)THIAGO MARINHO GUEDES DE MELO
(3)JOÃO ANTONIO GONZALEZ

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

30/09/2018
17/11/2018
08/02/2019

7
1675
2038
1925

(1)GUILHERME ALEX FLORENCIO SILVA
(2)ISABELA PAIVA LARA
(3)GUSTAVO BORIN BARTHOLO

(1)HIGH BROW TILLY (Nº Chip: 978101083712465)
(2)CADILLAC BOUND LN (Nº Chip: 978101083167741)
(3)CRUPIE GOTTA GUN F5E

(1)GUILHERME ALEX FLORENCIO SILVA
(2)ISABELA PAIVA LARA
(3)GUSTAVO BORIN BARTHOLO

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Total de Inscritos: 2

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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19/10/2022Prova: Working Cow Horse Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

10/09/2018 1 2068 PAULO ANGELO DE MORAISAMY DANCER GUN (Nº Chip: 978101083166814) PAULO ANGELO DE MORAISSim SimSim

05/07/2018 2 2105 ROBERTO JOSE SOARES ROCHAFUTURITY STAR (Nº Chip: 963003000635984) HARAS R3 PAINT AND QUARTER HORSESSim SimSim

20/09/2018 4 147 PAULO ANGELO DE MORAISMAGIC STOREY LN (Nº Chip: 978101083167436) PAULO ANGELO DE MORAISSim SimSim

25/07/2018 5 2386 ROBERTO JOSE SOARES ROCHAKITTY KAT MERADA (Nº Chip: 963003000635982) HARAS R3 PAINT AND QUARTER HORSESSim SimSim

14/08/2018 7 1580 DJALMA BEZERRA NETOBIG WOODS DEL RANCHO (Nº Chip: 982126051225786) FREDERICO GUILHERME ROCHA BEZERRASim SimSim

07/08/2018 8 305 ROBERTO JOSE SOARES ROCHATHIS IS SPARK TLM (Nº Chip: 963003000635985) HARAS R3 PAINT AND QUARTER HORSESSim SimSim

21/10/2018 9 823 PAULO ANGELO DE MORAISJSA COMANCHE NUTS (Nº Chip: 963008001164639) PAULO ANGELO DE MORAISSim SimSim

03/08/2018 10 1985 JOÃO LUIZ GIANOTTI CAROMANOCAT'S GAL REY (Nº Chip: 978101083386461) LUIZ CARLOS CAROMANO JUNIORSim SimSim

Total de Inscritos: 8

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP

06/10/2022 03:54:11
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19/10/2022Prova: Team Penning Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

29/09/2018
12/09/2018
17/12/2018

5
337
920
978

(1)PEDRO HENRIQUE CASTELLI DE PAULA
(2)GUSTAVO CALDATO BARSALOBRE
(3)KAUÃ FERNANDES LAURE

(1)BELLA WHIZ BRUDDER (Nº Chip: 978101083398943)
(2)FLORENCE POWER GUN (Nº Chip: 
978101083174673)
(3)ZANA SHINE BLUE (Nº Chip: 978101082655655)

(1)THIAGO SILVEIRA DE PAULA
(2)GLADSTON ROBERT BARSALOBRE
(3)JACQUES EDUARD LAURE

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Sim
Sim
Sim

Total de Inscritos: 1

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP
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20/10/2022Prova: Apartação Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/10/2018 2 303 GLAUBER ALAN DE SOUZAESTAIADA CAT GIRL (Nº Chip: 978101083176187) RAFAEL ABATH TAVARESSim SimSim

08/08/2018 3 1722 SAMOEL HENRIQUE PAIAOTILLY BLUE AGAIN (Nº Chip: 978101082436873) ALBERTO DE DEUS GUERRA NETOSim SimSim

15/11/2018 4 2331 ANTONIO SERGIO DE ARAUJOSET IT OFF LN (Nº Chip: 
963003000734526,963003000972520) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

20/08/2018 6 2674 GABRIEL FRANCISCO ROSAPRINCE O'LENA DUAL (Nº Chip: 978101083398718) JOÃO FERRAZ DE ALMEIDA PRADOSim SimSim

16/08/2018 8 1148 LUIS FERNANDO TABOGAUGLY PEPTO DMFR (Nº Chip: 978101083398863) JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORSim SimSim

22/07/2018 9 2633 GILDO ANTÔNIO VENDRAMEPEPTO STARLENA (Nº Chip: 978101082774417) GUSTAVO ZANINI SVERZUTSim SimSim

01/10/2018 10 2080 ANTONIO SERGIO DE ARAUJOONCE ROOSTERS FMM (Nº Chip: 963003000734524) JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORSim SimSim

31/10/2018 12 1696 VINÍCIUS WASHINGTON TOZZICAT LIN BLACK (Nº Chip: 963003000734504) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

11/07/2018 15 955 SAMOEL HENRIQUE PAIAOSTAR LITTLE BLUE (Nº Chip: 985111002010730) JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESSim SimSim

25/10/2018 16 2744 AROLDO JOSÉ MARCELINOACRE METALICO (Nº Chip: 978101083398857) RAFAEL ABATH TAVARESSim SimSim

20/09/2018 18 1217 ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIORQUICK TO QUICK (Nº Chip: 963003000972542) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

03/08/2018 20 355 JUAN CARLOS PEREZ MARTINEZARETHA STYLISH (Nº Chip: 978101083442572) OSWALDO GALVÃO ANDERSON NETOSim SimSim

17/10/2018 22 710 LUIS FERNANDO TABOGATMS LADY PEPTO BOON (Nº Chip: 978101083398183) THIAGO LOMBARDI DE MOURA SANTIAGOSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP
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20/10/2022Prova: Apartação Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

10/11/2018 24 1316 ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTOLIKE QUIXOTE (Nº Chip: 900215000262934) JOSEFF SAID BOUTROSSim SimSim

27/07/2018 28 2008 AROLDO JOSÉ MARCELINOTMS AUTUMN KITTY (Nº Chip: 978101083176140) THIAGO LOMBARDI DE MOURA SANTIAGOSim SimSim

17/12/2018 29 1556 ANTONIO SERGIO DE ARAUJOSZ ETTISH (Nº Chip: 963003000734514) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

31/08/2018 30 428 JOSÉ ROBERTO CAVALCANTEKITTY KAT SUGAR (Nº Chip: 990000003655364) JOSÉ PINFILDI NETOSim SimSim

05/09/2018 31 1626 PATRÍCIA ARAKAKI LEITE MIGLIOLIDUAL REYNA (Nº Chip: 963003000972545) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

20/08/2018 32 2533 ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIORA STAR IS BORN (Nº Chip: 963003000972541) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

17/11/2018 33 2541 CRISTIANO DE SOUZA NUNESELENA DUALENA CD SZ (Nº Chip: 978101083322920) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

25/07/2018 35 2355 SAMOEL HENRIQUE PAIAORADICAT (Nº Chip: 985111001950321) JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESSim SimSim

02/07/2018 36 464 FÁBIO DE ALMEIDA IPRETTY STYLISH REY (Nº Chip: 978101083442268) ALBERTO DE DEUS GUERRA NETOSim SimSim

01/10/2018 37 1651 GERSON ALMEIDA DOS SANTOSTHOMAS E HULK SMC (Nº Chip: 982000409640596) MARIANY SILVA BENTO GUIMARÃESSim SimSim

11/11/2018 39 699 ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIORCATCRAT (Nº Chip: 963003000972535) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

18/07/2018 41 1865 ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIORMARIE ACRE (Nº Chip: 978101083398996) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

23/12/2018 42 954 LUIS FERNANDO TABOGACAT KING KONG (Nº Chip: 978101083398325) JOÃO FERRAZ DE ALMEIDA PRADOSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP
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20/10/2022Prova: Apartação Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

11/09/2018 43 2464 ADVANILSON JOSÉ DO NASCIMENTOJAZABELL BLUE BOON (Nº Chip: 978101083398909) ERASMO LOPEZ MARTINISim SimSim

13/10/2018 44 1174 VINÍCIUS WASHINGTON TOZZICATS LITTLECRAT (Nº Chip: 978101083398351) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

04/12/2018 45 901 FRANCISCO CARLOS TABOGAKING GAL CAT FMM (Nº Chip: 978101083398912) EDMUNDO JOSE RODRIGUES NETOSim SimSim

26/10/2018 47 1215 ROBERT SILVA DE MENDONÇADINEY HIGHBOON GVE (Nº Chip: 978101082567502) GUSTAVO ZANINI SVERZUTSim SimSim

06/09/2018 49 297 JOSÉ ROBERTO CAVALCANTEONCE BLU CURLE DMFR (Nº Chip: 978101083398865) DAILTON MARINSim SimSim

16/07/2018 52 1690 GABRIEL FRANCISCO ROSAMETALIC GUN REY (Nº Chip: 978101083398741) FÁBIO STUCHI DEVITOSim SimSim

15/10/2018 53 829 ANTONIO SERGIO DE ARAUJOADRIFT STAR (Nº Chip: 978101082774845) JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORSim SimSim

24/12/2018 54 2571 LUIS FERNANDO TABOGAJSA COMANCHE WAY (Nº Chip: 963008001164665) ROBERTO CARLOS BOTELHO JÚNIORSim SimSim

04/09/2018 55 839 LUCAS GABRIEL DE ARAÚJOTMS MISS QUEEN STYLE (Nº Chip: 963003000734520) FÁBIO PINTO DA COSTASim SimSim

07/11/2018 56 1189 RAFAEL APARECIDO TERÇONIREYCRAT (Nº Chip: 978101083398118) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

25/08/2018 57 394 JOSÉ CARLOS RODRIGUES FILHODUAL REY GUN (Nº Chip: 981020000654745) FÁBIO LESQUIVES ZAMPIROLOSim SimSim

04/07/2018 58 1667 RAFAEL APARECIDO TERÇONIDREAM SILVER CAT (Nº Chip: 981020000824985) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

14/10/2018 59 2794 GILDO ANTÔNIO VENDRAMETHE CAT REY GUN (Nº Chip: 978101083398555) ROBSON DIASSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha

12/10/2022 à 23/10/2022 - Araçatuba - SP
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20/10/2022Prova: Apartação Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

22/10/2018 60 1170 CRISTIANO DE SOUZA NUNESEVER CLEVER CAT SZ (Nº Chip: 978101083322649) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

04/10/2018 61 1355 VINÍCIUS WASHINGTON TOZZIMISS T MARIE (Nº Chip: 978101083398203) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

19/11/2018 63 1185 ANTÔNIO SÉRGIO DE ARAÚJO JÚNIORKINGS NEVER DIE NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

12/08/2018 68 927 SAMOEL HENRIQUE PAIAOHANCOCK DRIVE (Nº Chip: 982126051214585) MARIA CECILIA BRAZIL MENEZES GARCIASim SimSim

15/11/2018 69 2423 ANTONIO SERGIO DE ARAUJODUALENA TOP OAK (Nº Chip: 963003000972536) JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORSim SimSim

Total de Inscritos: 44

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
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20/10/2022Prova: Laço Individual Técnico Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

03/07/2018 1 892 OTÁVIO DANIEL MOREIRA LOPESGUNNER IMPRESS (Nº Chip: 978101083386064) RENATO GARCIA ANTUNESSim SimSim

07/08/2018 5 2140 KENNY AFONSO DA CUNHAGO GUN SAPUCAIA CARLOS EDUARDO PEDROSA AURICCHIOSim SimSim

01/01/2019 9 1812 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORCRISTAL PEPHOUSE EVF VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

12/01/2019 14 409 FELIPE BRANDÃO SANTOSJACKIEO REY VOODOO (Nº Chip: 978101083381236) RICARDO FIUZA NETOSim SimSim

10/10/2018 15 1460 JOSÉ GONÇALVES REZENDE NETTOVPJ POP NU CHEX EDMUNDO MONTEIRO DA CUNHA JÚNIORSim SimSim

11/11/2018 16 1165 KENNY AFONSO DA CUNHADANDY SHINNE MA (Nº Chip: 978101083272215) RENATO GARCIA ANTUNESSim SimSim

01/11/2018 21 85 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORVPJ MAKIN SHINERS (Nº Chip: 978101083401151) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

18/10/2018 26 48 MARCO AURÉLIO PEREIRA FILHOPOP HEAVENS LENA (Nº Chip: 978101082774773) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

08/11/2018 27 17 KENNY AFONSO DA CUNHADREAM THE LIGHTS EPC RAFAEL DE MORAES NATALESim SimSim

04/09/2018 28 2032 FRANCISCO CARLOS TURRA JÚNIORALOLA JAZZ RTS (Nº Chip: 978101083378909) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

05/09/2018 33 1497 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORVPJ JESSIE POP (Nº Chip: 978101082774937) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

12/09/2018 37 2040 FÁBIO JÚNIOR DA PAZ PEREIRABLOND KAT REY EDILSON DE SIQUEIRA VAREJÃO JUNIORSim SimSim

28/11/2018 38 2700 KENNY AFONSO DA CUNHACOURTNEY HADWIN ALEXANDRE CESAR MELLUSO WUSTROSim SimSim
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20/10/2022Prova: Laço Individual Técnico Potro do Futuro - Aberta - Livre Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

20/09/2018 45 1325 MARCOS GONÇALVES DE SOUSA JÚNIORVPJ POWDER POP (Nº Chip: 978101082774776) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

Total de Inscritos: 14

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
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21/10/2022Prova: Laço Individual Técnico Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

01/01/2019 2 1812 DIOGO MASCARENHAS MARQUES RAMA POLISELLICRISTAL PEPHOUSE EVF VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

11/11/2018 3 1165 RENATO GARCIA ANTUNESDANDY SHINNE MA (Nº Chip: 978101083272215) RENATO GARCIA ANTUNESSim SimSim

12/09/2018 4 2040 EDILSON DE SIQUEIRA VAREJÃO NETOBLOND KAT REY EDILSON DE SIQUEIRA VAREJÃO JUNIORSim SimSim

01/11/2018 10 85 DIOGO MASCARENHAS MARQUES RAMA POLISELLIVPJ MAKIN SHINERS (Nº Chip: 978101083401151) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

18/10/2018 17 48 DIOGO MASCARENHAS MARQUES RAMA POLISELLIPOP HEAVENS LENA (Nº Chip: 978101082774773) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

03/07/2018 19 892 RENATO GARCIA ANTUNESGUNNER IMPRESS (Nº Chip: 978101083386064) RENATO GARCIA ANTUNESSim SimSim

04/09/2018 20 2032 THIAGO CÂMARA SAMPAIOALOLA JAZZ RTS (Nº Chip: 978101083378909) THIAGO CÂMARA SAMPAIOSim SimSim

05/09/2018 24 1497 DIOGO MASCARENHAS MARQUES RAMA POLISELLIVPJ JESSIE POP (Nº Chip: 978101082774937) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

23/09/2018 27 492 JORGE ALVES PEREIRA FILHODON GALA DUN IT (Nº Chip: 978101083164513) JORGE ALVES PEREIRA FILHOSim SimSim

10/10/2018 31 1460 EDMUNDO MONTEIRO DA CUNHA JÚNIORVPJ POP NU CHEX EDMUNDO MONTEIRO DA CUNHA JÚNIORSim SimSim

16/12/2018 32 2113 EDSON BELLODISTALKER POP EDSON BELLODISim SimSim

20/09/2018 34 1325 DIOGO MASCARENHAS MARQUES RAMA POLISELLIVPJ POWDER POP (Nº Chip: 978101082774776) VALDOMIRO POLISELLI JÚNIORSim SimSim

Total de Inscritos: 12

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
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21/10/2022Prova: Três Tambores Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

01/10/2018 5 1627 CAROLINE ESCOMPARIM RUGOLOKAROL BLUE JAZZY HR (Nº Chip: 990000006264216) HARAS RAPHAELA LTDASim SimSim

24/11/2018 19 2118 LETÍCIA FREZZARIN FAÉ DE VASCONCELLOSINVICTA RED FLY (Nº Chip: 982126051209145) LETÍCIA FREZZARIN FAÉ DE VASCONCELLOSSim SimSim

01/08/2018 21 2532 MARIA FERNANDA LUIZARI VIEIRA BUENOTHE SUPER STAR LVB (Nº Chip: 982126051209361) LUCIMAR LUIZARISim SimSim

02/07/2018 49 65 MARIA FERNANDA LUIZARI VIEIRA BUENOJULLY GOD'S LVB (Nº Chip: 982126051200595) LUCIMAR LUIZARISim SimSim

Total de Inscritos: 4
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22/10/2022Prova: Apartação Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/10/2018 2 303 RAFAEL ABATH TAVARESESTAIADA CAT GIRL (Nº Chip: 978101083176187) RAFAEL ABATH TAVARESSim SimSim

22/07/2018 3 2633 VIVIANE GUIDI SVERZUTPEPTO STARLENA (Nº Chip: 978101082774417) GUSTAVO ZANINI SVERZUTSim SimSim

20/08/2018 4 2533 NORBERTO SOARES LEITEA STAR IS BORN (Nº Chip: 963003000972541) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

25/10/2018 6 2744 RAFAEL ABATH TAVARESACRE METALICO (Nº Chip: 978101083398857) RAFAEL ABATH TAVARESSim SimSim

02/07/2018 8 464 ALBERTO DE DEUS GUERRA NETOPRETTY STYLISH REY (Nº Chip: 978101083442268) ALBERTO DE DEUS GUERRA NETOSim SimSim

17/12/2018 9 1556 FELIPE SIMÕES ZICASZ ETTISH (Nº Chip: 963003000734514) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

04/07/2018 10 1667 GRAZIELA ARAUJO PEREIRADREAM SILVER CAT (Nº Chip: 981020000824985) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

01/10/2018 11 1651 MARIANY SILVA BENTO GUIMARÃESTHOMAS E HULK SMC (Nº Chip: 982000409640596) MARIANY SILVA BENTO GUIMARÃESSim SimSim

18/07/2018 13 1865 FILIPE REZENDE BARBOSAMARIE ACRE (Nº Chip: 978101083398996) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

08/08/2018 15 1722 ALBERTO DE DEUS GUERRA NETOTILLY BLUE AGAIN (Nº Chip: 978101082436873) ALBERTO DE DEUS GUERRA NETOSim SimSim

16/07/2018 16 1690 FÁBIO STUCHI DEVITOMETALIC GUN REY (Nº Chip: 978101083398741) FÁBIO STUCHI DEVITOSim SimSim

25/07/2018 17 2355 JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESRADICAT (Nº Chip: 985111001950321) JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESSim SimSim

15/10/2018 18 829 JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORADRIFT STAR (Nº Chip: 978101082774845) JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
43º Potro do Futuro da Raça Quarto de Milha
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22/10/2022Prova: Apartação Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

07/11/2018 19 1189 GRAZIELA ARAUJO PEREIRAREYCRAT (Nº Chip: 978101083398118) GRAZIELA ARAUJO PEREIRASim SimSim

14/10/2018 20 2794 ROBSON DIASTHE CAT REY GUN (Nº Chip: 978101083398555) ROBSON DIASSim SimSim

09/07/2018 22 407 CARLOS EDUARDO LOPES CURYHEY SUGAR (Nº Chip: 978101083380492) CARLOS EDUARDO LOPES CURYSim SimSim

06/09/2018 25 297 DAILTON MARINONCE BLU CURLE DMFR (Nº Chip: 978101083398865) DAILTON MARINSim SimSim

03/08/2018 26 355 OSWALDO GALVÃO ANDERSON NETOARETHA STYLISH (Nº Chip: 978101083442572) OSWALDO GALVÃO ANDERSON NETOSim SimSim

04/10/2018 27 1355 FILIPE REZENDE BARBOSAMISS T MARIE (Nº Chip: 978101083398203) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

31/10/2018 29 1696 FILIPE REZENDE BARBOSACAT LIN BLACK (Nº Chip: 963003000734504) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

24/12/2018 30 2571 ROBERTO CARLOS BOTELHO JÚNIORJSA COMANCHE WAY (Nº Chip: 963008001164665) ROBERTO CARLOS BOTELHO JÚNIORSim SimSim

23/12/2018 31 954 CAIO FERRAZ DE ALMEIDA PRADOCAT KING KONG (Nº Chip: 978101083398325) JOÃO FERRAZ DE ALMEIDA PRADOSim SimSim

17/11/2018 32 2541 FELIPE SIMÕES ZICAELENA DUALENA CD SZ (Nº Chip: 978101083322920) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

11/09/2018 33 2464 ERASMO LOPEZ MARTINIJAZABELL BLUE BOON (Nº Chip: 978101083398909) ERASMO LOPEZ MARTINISim SimSim

05/09/2018 34 1626 PATRÍCIA ARAKAKI LEITE MIGLIOLIDUAL REYNA (Nº Chip: 963003000972545) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

15/11/2018 35 2423 PATRICIA CARMEL BEZERRADUALENA TOP OAK (Nº Chip: 963003000972536) JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORSim SimSim

43º Potro do Futuro,  15º  Copa dos Campeões e 8º Derby da Raça Quarto de Milha
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22/10/2022Prova: Apartação Potro do Futuro - Amador - 19 anos ou mais Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

16/08/2018 36 1148 JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORUGLY PEPTO DMFR (Nº Chip: 978101083398863) JOÃO CARLOS BEZERRA DA SILVA JÚNIORSim SimSim

11/11/2018 37 699 FILIPE REZENDE BARBOSACATCRAT (Nº Chip: 963003000972535) RENATO EUGÊNIO DE REZENDE BARBOSASim SimSim

20/09/2018 38 1217 NORBERTO SOARES LEITEQUICK TO QUICK (Nº Chip: 963003000972542) NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

22/10/2018 39 1170 FELIPE SIMÕES ZICAEVER CLEVER CAT SZ (Nº Chip: 978101083322649) FELIPE SIMÕES ZICASim SimSim

06/09/2018 40 380 JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESONE ATHLETIC PEPTO JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESSim SimSim

11/07/2018 41 955 JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESSTAR LITTLE BLUE (Nº Chip: 985111002010730) JOÃO LUCAS DOS SANTOS MENDESSim SimSim

09/08/2018 43 656 DAILTON MARINKELLY KING COLE DAILTON MARINSim SimSim

20/08/2018 44 2674 CAIO FERRAZ DE ALMEIDA PRADOPRINCE O'LENA DUAL (Nº Chip: 978101083398718) JOÃO FERRAZ DE ALMEIDA PRADOSim SimSim

19/11/2018 45 1185 NORBERTO SOARES LEITEKINGS NEVER DIE NORBERTO SOARES LEITESim SimSim

Total de Inscritos: 35
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22/10/2022Prova: Três Tambores Potro do Futuro - Jovem - 18 anos ou menos Dt. Prova:

AnimalPlacaOrd.Nasc. Cavaleiro AQHAAQHA ProprietárioAQHA

12/10/2018 6 2493 YASMIM CAMARGO DONÃEL APOLLO HOLLYWOOD (Nº Chip: 992001000111497) EDMÁRCIO DONÃSim SimSim

Total de Inscritos: 1
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